
UCHWAŁA NR XXIII/227/2020 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2019 r, poz. 506, 1303, 1517, 1696, 1815) art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  - Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy do kwoty 3.327.843,00 zł w roku budżetowym 
2020 z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu pożyczek i kredytów.  

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2020-2034. 

§ 3. Kredyt spłacony będzie z dochodów własnych gminy. 

§ 4. Zabezpieczeniem kredytu długoterminowego będzie weksel „in blanco” na zasadach określonych 
w deklaracji wekslowej. 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Głogówka do wystawienia weksla „in blanco”, o którym mowa w § 4.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierz się burmistrzowi Głogówka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie podmiotowej Urzędu Gminy Głogówek. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku 

 
 

Jerzy Kunert 

Id: 14D8C029-A598-45C9-A5B4-46F9350C3DD2. Podpisany Strona 1




